計

	  枚中の

	 枚目

	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和
	６
	  年度　産業廃棄物処理実績報告書

－最終処分業者用－
	     鹿児島県知事　殿
                                                   FAX及びメールをお持ちの事業者のみ記入
	 　報告日
	  　 　　　　　年      月　　　日

	 報告者
	 許可番号

	 住　　　所

	 フリガナ
 法人名

	 フリガナ
 代表者氏名

	 FAX番号

	メールアドレス

	 電話番号

	担当者名

    令和５年度分の産業廃棄物の処理実績について，次のとおり報告します。

	  産業廃棄物
	  排出元
	   収集運搬業者
	 最終
処分
	  県外からの
  持ち込み

	         処分場の概要
	通し番号

	  廃棄物の種類
	 受託量(トン)
	  排出事業者名
	  発生場所
	 　収集運搬業者名
	  所在地

	  名称

	   コード表①

	  コード表②

	  コード表④

	  所在地

	  産業廃棄物
	  排出元
	   収集運搬業者
	最終
処分
	  県外からの
  持ち込み

	  施設の種類

	  廃棄物の種類
	 受託量(トン)
	  排出事業者名
	  発生場所
	 　収集運搬業者名
	  所在地

	  処理方法コード

	   コード表①

	  コード表②

	  コード表④

	  面　 積    m2

	  産業廃棄物
	  排出元
	   収集運搬業者
	最終処分
	  県外からの
  持ち込み

	  容   積    m3

	  廃棄物の種類
	 受託量(トン)
	  排出事業者名
	  発生場所
	 　収集運搬業者名
	  所在地

	  許可品目

	   コード表①

	  コード表②

	  コード表④

	  産業廃棄物
	  排出元
	   収集運搬業者
	最終

処分
	  県外からの
  持ち込み

	  設置年月日

	  廃棄物の種類
	 受託量(トン)
	  排出事業者名
	  発生場所
	 　収集運搬業者名
	  所在地

	  残余容量
	 　令和５年３月末の残余容量
                            ｍ3

	   コード表①

	  コード表②

	  コード表④

	  産業廃棄物
	  排出元
	   収集運搬業者
	最終

処分
	  県外からの
  持ち込み

	  廃棄物の種類
	 受託量(トン)
	  排出事業者名
	  発生場所
	 　収集運搬業者名
	  所在地

	   コード表①

	  コード表② 業種コード

	  コード表④